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Piirin Jäsenkampanja - Yhdessä eteenpäin!

Lorem ipsum dolor sit amet,
consectetur adipiscing elit. Nulla
feugiat augue felis, ac malesuada
enim ornare quis. Vivamus
semper nec velit ut pellentesque.

muista.....  

Kutsu Lioniksi -jäsenkampanja 
kutsuu kaikki lionit kutsumaan mukaan uusia jäseniä!
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Vuosi lähestyy loppuaan, mutta yhteistyömme ja yhteinen tekemisemme eivät hidastu –
päinvastoin! Olemme ottaneet hienoja askeleita eteenpäin jäsenkampanjassa, ja nyt on aika

jatkaa tätä työtä entistä innokkaammin.

Yhdessä olemme enemmän

Meidän kaikkien panos on tärkeä, sillä yhdessä saavutamme enemmän. Limingassa järjestetty
yhteistapaaminen oli upea esimerkki siitä, miten voimme jakaa ideoita, oppia toisiltamme ja

inspiroitua yhteisestä tekemisestä. Lisäksi II -alueelle on tulossa ti 3.12.24 vastaava
tapaaminen, joka antaa meille kaikille uusia työkaluja, intoa jäsenhankintaan ja yhdessä

toimimiseen.

Yhteistyö vie meitä eteenpäin

Nyt on aika vahvistaa yhteistyötä myös klubien välillä. Tehkää yhdessä, tukekaa toisianne ja
jakakaa onnistumisia. Ryhmässä tehty työ kantaa pitkälle ja motivoi kaikkia mukaan!

Tärkeää tietoa tulevasta
Jäsenjohtajamme lähettää vielä ennen joulua klubein jäsenjohtajille kirjeen, jossa kerrotaan
tarkemmin tulevista suunnitelmista ja konkreettisista toimista jäsenhankinnan tukemiseksi.
Pysykää kuulolla ja valmistautukaa ottamaan uusia askelia kohti yhteisiä tavoitteitamme!

Toivotamme kaikille antoisaa loppuvuotta ja toivottavasti myös kasvavaa jäsenmäärää.
Jokainen teistä on tärkeä osa tätä yhteistä matkaa. Yhdessä eteenpäin!

Jäsenjohtajamme Eija Tuomaala toivottaa 
iloista joulun odotusaikaa jäsentyöryhmänsä kanssa!

Tervetuloa klubien yhteiseen klubi-iltaan
VIELÄ EHDIT MUKAAN

tiistaina 3.12.2024 klo 17.30 Vaalaan.
Tilaisuus järjestetään klubeja varten ja siellä voi vapaasti nostaa keskusteluun mitä tahansa kiinnostavia tai

askarruttavia aiheita. Annamme myös työkaluja käytännön asioiden hoitamiseen. Kutsu koskee kaikkia
klubilaisia puolisoineen. Toivomme runsasta osallistumista.

Ilmoittautuminen alla olevan linkin kautta 2.12.2024 klo 12 mennessä. huom. puolisot ilmoittautuvat myös linkin
kautta.

Tervetuloa
Stig Hedberg, 2. varapiirikuvernööri



I-piiri on  asettanut kovat tavoitteet jäsenhankintaan:
        • jäsenmäärä nousee pysyvästi vajaasta 836 :stä yli 900 jäseneen
        • perustetaan  kolme uutta klubia seuraavien kolmen kauden aikana
        • huolehditaan jäsentyytyväisyydestä
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Ota yhteyttä
 Eija Tuomaalaan 040 8678 152

 eija.tuomaala@lions.fi

 Kutsumme mukaan sillä juuri Sinä Lion olet tärkeä!

Grafiikkaa I-piirin jäsenkehityksestä
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KVN koontui Jyväskylässä 22.-24.11.24 ja siellä oli agendalla tietysti jäsentilanne piireittäin.
Allaolevasta taulukosta näettä koko Suomen tilanteen. Olemme tehneet paljon työtä I-piirissä,

mutta tässä tilastossa se ei vielä näy. 
Tosin, kun vertaamme tilannettamme “punaisella oleviin klubeihin”, niin voimme olla kuitenkin

jäsentilanteeseemme tyytyväisiä!


